PREFEITURA
Avenida Pelotas, 595
94442282t0001-20

MUNICIPAL DE DERRUBADAS

Exercício: 2023

DECRETO NO 32, DE 26 DE JULHO DE2023. LEI N.1526

Abre no orÇantento vlgente crédlto adiclonal suplementar e da outras providências

DECRETA:

Ar:tigo 1o. - Eica aberto rro

irnrror.tância cle R$..1 1.000,00

Suplementação (+ )

01 ffiSAUDE
114 10 122.0010.201 1.0000 SAUDE PARA TODOS

orÇamento vigente, urn crédito adicional supiementar na

distr:ibuídos as segr:intes dotaçÕes:

3.1.90,1ô.00
1

001 001

01 09 03 FUNDO MUNICIPAL DO

1BB 23.695.0009.2018.0000
3.1,90.16.00
1

001 001

OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
Recursos do Exercício Corrente
GERAL

TURISMO

TURISMO NO SALTO YUCUMA
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

31.000,00

28.000,00
F.R.: 40 1 0500

3.000,00
F.R.: 1 1 0500

-31.000,00
F R. Grupo: 4500 1 0600

-31.000,00

AL:t-igo 2.o,- O crédito ahrrrto na f orma rio ar:tigo anterior
proveni-ent-es cle:

Anulação:

01 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

369 10.301 .0010.2045.0000 SAUDE PARATODOS

será coberto com recursos

3.1 .90.04.00
1

001 001

CONTRATAÇÃO POR I'EMPO DETERMINADO
Recursos do Exercicio Corrente
GERAL

Anulaqão ( - )

Art.igo -lo. - ElsLe de.:creLo enL-.ra em rr.i.i)<>r na data de sua publicação.

PREFEITO MUNICIPAL
ALAIR CEMIN